
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«20 ' м. Верхньодніпровськ № ^3^

Про тимчасове призупинення освітнього процесу у приміщенні ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

З метою раціонального використання коштів місцевого бюджету, створення 
комфортних умов для надання освітніх послуг, враховуючи протокольне доручення 
Верхньодніпровського міського голови №56 від 30.06.2025 року, керуючись п.п. 1 п. «а» 
ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

Тимчасово призупинити освітній процес у приміщенні ЗАКЛАДУ
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 01 
грудня 2025 року.

Відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради забезпечити
здобуття дошкільної освіти вихованцями ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 01 грудня 2025 року на базі 
ПУШКАРІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3. Директору ПУШКАРІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ Забігаю В.В. забезпечити надання приміщень для здійснення освітнього процесу 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ з 01 грудня 2025 року.

4. Директору ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ Таран О.А.:

4.1. Забезпечити організацію освітнього процесу у приміщенні ПУШКАРІВСЬКОГО 
ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 01 грудня 2025 року;

4.2. Забезпечити збереження майна ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

5. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради Сєргєєву С.В.

6. Дане рішення набирає прийняття та підлягає оприлюдненню на

міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


